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4.1.1.05
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Caja
Bancos

Contribuciones A La Seguridad Social
Rentas De La Propiedad
Disminución De La Inversión Financiera
Recuperación De Préstamos
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Certificado De Depósito De Ahorro
Títulos Y Valores

Préstamos Al Sector Privado
Previsiones S/ Prést. De Corto Plazo

Construcción De Obras

Impuesto Al Valor Agregado
Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Previsiones Acumuladas Otros Activos Corrientes

Préstamos Al Sector Privado

En Moneda Nacional
En Moneda Extranjera

En Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Otros Derechos
Otras Cuentas Activas-No Corriente
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Producción De Bienes Y Servicios
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Inversión Financiera
Transferencias

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Inversiones De Corto Plazo

Préstamos

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Préstamos

Títulos, Bonos, Valores Y Acciones

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Otras Cuentas No Corriente

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      14.568.872.054

      10.473.963.185

       3.465.169.954

      14.300.000.000

      73.973.034.280

       2.487.272.727

       6.540.966.883

     845.909.146.181

     109.398.114.559

       2.930.000.370

      18.504.364.438

      81.617.975.570

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     125.809.279.083

     976.741.625.548

      81.617.975.570

                   0

                   0

                   0

                   0

      23.826.980.193

   1.184.168.880.201

                   0

                   0

      23.826.980.193

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 31/08/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

       9.660.443.840
       4.908.428.214

          81.596.407
       7.506.049.681

                   0
       2.886.317.097

                   0

       3.465.169.954

      11.000.000.000
       3.300.000.000

      77.351.181.599
-      3.378.147.319

       2.487.272.727

          63.472.232
       6.741.490.588

                   0
-        263.995.937

     845.909.146.181

      83.376.800.000
      26.021.314.559

      18.862.821.132
-     15.932.820.762

       1.598.407.336
      16.989.909.240
-         83.952.138

      10.370.560.794
     129.724.798.489
-     58.477.383.713
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8.2.2.01

8.3.1.02

Otros Gastos

Proveedores De Servicios
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Oblig. Por Fondos Especiales

Retenciones Varias Por Pagar
Garantias Por Fondos Especiales

Impuesto Al Valor Agregado

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Activos De Uso Institucional

Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Impuestos A Pagar

Obligaciones Presupuestarias

Reserva De Revalúo

Reservas Técnicas

RESERVAS

RESERVAS ESPECIALES

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.509.695.838

      22.250.392.473

                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0

                   0

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

                   0    1.137.573.324.368

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2020 31/08/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  24 HASTA:  24 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         157.994.029
         995.080.999
          31.730.446
         324.890.364

         503.140.257
      21.747.252.216

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

          66.891.882

      45.528.111.987

   1.092.045.212.381

   1.184.168.880.201    1.161.400.304.561
      22.768.575.640

   1.184.168.880.201   1.184.168.880.201

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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